

Sdr. Boulevard 30, 5000 Odense C ApS

Møllemarksvej 23

5200 Odense V

CVR-nr. 39966905

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. marts 2020

Claus Lund Clausen
Dirigent

Sdr. Boulevard 30, 5000 Odense C ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Sdr. Boulevard 30, 5000 Odense C ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sdr. Boulevard 30, 5000 Odense C ApS
Møllemarksvej 23
5200 Odense V

CVR-nr. 39966905

Stiftelsesdato 23. oktober 2018

Hjemsted Odense

Regnskabsår 23. oktober 2018 - 31. december 2019

Direktion Claus Lund Clausen , Direktør

Revisor KrestonJC
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Vestre Engvej 3

5400 Bogense

CVR-nr. 27619096

Sdr. Boulevard 30, 5000 Odense C ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejendomsinvestering samt andre aktiviteter, som tilknytter sig hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 23. oktober 2018 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -64.574, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 10.266.017, og en egenkapital på kr. -14.574.

Virksomhedens ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende, og som forventet.

Selskabet har erhvervet en ejendom og påbegyndt renovering og ombygning heraf. Dette projekt forventes afsluttet primo marts 2020, hvorefter selskabets drift vil være overskudsgivende. Ledelsen er således opmærksom på at kapitalen er tabt, men denne forventes reetableret ved selskabets egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Sdr. Boulevard 30, 5000 Odense C ApS

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		252.678
Finansielle omkostninger	1	-315.838
Resultat før skat		-63.160
Skat af årets resultat	2	-1.414
Årets resultat		-64.574
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-64.574
Resultatdisponering		-64.574

Sdr. Boulevard 30, 5000 Odense C ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.
Aktiver		
Materielle anlægsaktiver under udførelse	3	9.888.297
Materielle anlægsaktiver		<u>9.888.297</u>
Anlægsaktiver		<u>9.888.297</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		12.933
Tilgodehavender		<u>12.933</u>
Likvide beholdninger		<u>364.787</u>
Omsætningsaktiver		<u>377.720</u>
Aktiver		<u>10.266.017</u>

Sdr. Boulevard 30, 5000 Odense C ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-64.574
Egenkapital	4	<u>-14.574</u>
Hensættelser til udskudt skat		14.347
Hensatte forpligtelser		<u>14.347</u>
Deposita		70.425
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>70.425</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.762
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.178.057
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.195.819</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.266.244</u>
Passiver		<u>10.266.017</u>
Eventualforpligtelser	6	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7	

Noter

	2018/19
1. Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	314.710
Andre finansielle omkostninger	1.128
	<u>315.838</u>
2. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	-12.933
Regulering af udskudt skat	14.347
	<u>1.414</u>
3. Materielle anlægsaktiver under udførelse	
Tilgang i årets løb	9.888.297
Kostpris ultimo	<u>9.888.297</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.888.297</u>

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	0	0	0
Indbetalt i året	50.000	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-64.574	-64.574
	<u>50.000</u>	<u>-64.574</u>	<u>-14.574</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Deposita	70.425	0	70.425
	<u>70.425</u>	<u>0</u>	<u>70.425</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Glant Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Noter

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for ejerpantebrev på 10.000 TDKK. er der givet pant i grunde og bygninger til en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019 på i alt 9.888 TDKK.

Til sikkerhed for realkreditpantebrev på 650 TDKK. er der givet pant i grunde og bygninger til en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019 på i alt 9.888 TDKK.